
 

 
 

                            Kraków, dnia 21.02.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn. Świadczenie usług pocztowych na rzecz Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, które odbyło się 21.02.2024 r. o godzinie 08:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr oferty Wykonawca Numer 

Zadania 

Cena oferty 

[zł] 

1 Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa   

1 160 389,88 

2 4 768,00 

 
 
            Zastępca Kanclerza 
        mgr inż. Artur Szymacha  


